



# ABspeiderne.no

Norges speiderforbund  
Wøyen Gård, Gamle Lommedalsvei 33  
1339 VØYENENGA  
Org.nr: 971429593

Tlf: 917 32 729  
Hjemmeside: **ABspeiderne.no**  
E-post: **post@abspeiderne.no**  
Kontortid:  
Mandag: 09.00-15.30  
Onsdag: 15.30-20.00  
Torsdag: 10.00-14.30

## PROTOKOLL KRETSTINGET 6. MARS 2013

Sted: Wøyen Gård

Medlemmer med stemmerett: 40  
Medlemmer uten stemmerett: 3  
Medlemmer kretsstyret: 3  
Totalt antall stemmeberettigede: 43

Grupper representert  
Delegatliste vedlagt

### Del 1 KONSTITUERING

- a. Ordstyrer: Leif Egil Hegdal valgt ved akklamasjon.  
Tellekorps: Anne Margrethe Himle og Lise Lund-Larsen, valgt ved akklamasjon.  
Referent: Nina Dæhli, valgt ved akklamasjon.  
Undertegne protokoll: Jørgen Dyrhaug og Jørgen Taxt Walnum valgt ved akklamasjon.
- b. Innkallingen ble enstemmig godkjent.
- c. Sakslisten ble enstemmig godkjent.
- d. Forretningsorden. Delegat 8 leverte forslag på endring av pkt 3 til "Ingen representant har rett til ordet mer enn tre ganger i samme sak. Gjelder ikke forslagsstiller".  
Forretningsorden godkjent med forslag fra delegat 8.  
Debattanter: 6,8og14

### Del 2 SAKER

Sak 1 – Årsmeldingen ble lagt frem og redegjort for av kretsleder.

**Årsmeldingen godkjennes mot at kretsleder føyer til deltakere på alle arrangement og retter opp Jota med arrangør Kretsstyret og Snegler roverlag, 1.Rykkinn. Videre må sluttordet fra kretsstyret legges til.**

Debattanter: 2,5,6,10og14

Sak 2 – Økonomi

Regnskap ble lagt frem av regnskapsansvarlig Kjetil Andreas Andersen.

Sak 2.1 – Regnskap og revisjonsberetning

**Vedtak: Regnskapet 2012 enstemmig vedtatt.**

Sak 2.3 – Overskudd fra regnskapsåret 2012 (ubenyttede midler); 112000kr.

Kretsstyret innstilling: Ubenyttede midler overføres "Annen egenkapital".

Kretstinget bruker budsjett til å prioritere inntekter og egenkapital

**Vedtak: Kretsstyrets innstilling enstemmig vedtatt.**

## SPEIDING GIR MANGFOLD

N.O

Debattanter: 6,8og9

Sak 2.2 – Regnskapstekniske endringer.

Kretsstyret innstiller: Kontoen ” Avsetning oppgradering Stabburet (8759kr)” avsluttes og hele beløpet overføres ”Annen egenkapital ”. Det budsjetteres med 9000kr til oppgradering av Stabburet.

**Vedtak: Kretsstyrets innstilling enstemmig vedtatt.**

Debattanter: 6og8

Sak 3 – Kretsstyret status på uløste oppgaver fra 2012

Kretsleder Tor Bergersen redegjorde for uløste saker i 2012.

- a) Sletting av Organisasjonsnummer Grønlands utfartssted. Denne saken er nylig avsluttet og organisasjonsnummeret er nå slettet i Brønnøysund registrene.
- b) Andeler speidersport. Tor Bergersen er i dialog med Speidersport og forbundet om denne saken. For at gruppene skal få noe tilbake, så må de kunne dokumentere, andeler i gruppen og sende dette til speiderkontoret.

Sak 4 – Evaluering av alle kretsens arrangement.

Innstilling fra 1.Skougum speidergruppe:

”Kretsstyret skal pålegge alle arrangører av kretsens å gjennomføre en skriftlig evaluering. Kretsens grupper (deltakere og ledere) skal gis mulighet til å gi innspill. Evalueringsrapporten skal være ferdig og levert kretsstyret innen 6 uker etter arrangementet. Kretsstyret publiserer rapporten og sørger for at den gis til neste års arrangør av samme arrangement.”

Kretsstyret innstiller ikke forslaget fordi det vil medføre mye ekstraarbeid for kretsens frivillige arrangører.

Forslag fra delegat 22, som et tillegg til sak 4

”Kretsstyret lager en mal for evalueringsrapport”.

**Vedtak: Innstilling fra 1.Skougum vedtatt.**

**Forslag fra delegat 22 vedtatt.**

Debattanter; 5,6,7,8,9,10,13,14,22,30,32,40og47

Sak 5 - Ledertrening

Innstilling fra 1. Tanum speidergruppe:

Kretsen skal øke satsningen på ledertrening. Kretsen skal sørge for at flest mulig av kretsens ledere starter og gjennomfører grunntreningen. I løpet av to år skal kretsen ha utdannet minst tre nye ledertrenere, slik at kretsen får et levende trenermiljø. Kretsen må setter av tilstrekkelig med penger, slik at men kan oppnå målene.

Kretsstyret innstiller ikke forslaget og viser til arbeidsplan for 2013 hvor det satses videre på ledertrening – samarbeide mellom kretsene i Østre Viken. Det er ikke realistisk at Asker og Bærum får sitt eget ” levende ledertrenermiljø”.

Delegat 40, forkaster det opprinnelige forslaget til 1. Tanum og kommer med et nytt forslag: ”Kretsen skal utdanne 1 ny ledertrener hvert år, slik at kretsen kan bidra i ledertrenermiljøet i Østre Viken.”

Forslag fra delegat 8: ”Kretsstyret pålegges å legge til rette for å få et levende ledertrenermiljø. Gruppelederne pålegges å motivere egne ledere til å ta del i NSF `s lederprogram. Det er en målsetning for kretsen hvert år utdanne minst 1 ledertrener (første i 2015).”

**SPEIDING GIR MANGFOLD**

N.O

### **Vedtak: Forslag fra delegat 8 ble vedtatt.**

Debattanter; 1,2,6,8,10,12,14,17,22,33,40,41,41og43

#### Sak 6 – Arrangering av kretsbannerkonkurranse

Innstilling fra 1.Tanum speidergruppe:

En av kretsens grupper skal ha hovedansvar for arrangering av kretsbannerkonkurransen (ny gruppe hvert år). Så skal alle kretsens grupper ha delansvar for gjennomføringen, f.eks. ansvar for gjennomføring og planlegging av en av oppgavene. Ved å gjennomføre kretsens største arrangement på denne måten bidrar man til å samle kretsen, det vil bidra til et større eierskapsforhold hos alle kretsens grupper til kretsen og kretsarrangementer.

Kretsstyret viser til retningslinjene for KK, hvor det er beskrevet at ansvaret for KK gis en eller flere speiderledere. Første år er de arrangør, neste år er de støttespiller/mentor for neste arrangør. Dette er også koordinert med K/M. Det er ingenting i veien for at grupper på eget initiativ melder seg frivillig til å påta seg oppgaver, det være seg arrangør, eller utarbeidelse av en eller flere av oppgavene innenfor kretsens arrangementer. Kretsstyret hadde høsten 2012 en gruppeledersamling for å få gruppene til å ta overnevnte ansvar. Kretsstyret vil fortsette med å motivere både grupper og speiderledere til å ta ansvar for gjennomføring av våre arrangementer også i fremtiden.

Kretsstyret innstiller: Det er ikke behov for vedtak i denne saken.

Delegat 8 påpekte at Kretstinget i 2010 gav kretsstyret ansvar for retningslinjene til KK.

Ordstyrer forkastet saken da dette ikke lenger er Kretstingets oppgave.

Debattanter; 2,8,17og40

#### Sak 7 – Lån av utstyr utenfor kretsen

I forbindelse med gjennomføring av kretsens aktiviteter lånes og/eller leies det utstyr utenfor kretsen. Sjelden foreligger det leiekontrakt eller skriftlige avtaler på vederlagsfritt lån av utstyr fra enkeltpersoner eller speidergrupper. Dette er i utgangspunktet ikke noe problem FØR det lånte utstyret blir ødelagt eller tapt. Hvem har da erstatningsansvaret?

Kretsstyret innstiller: ”Kretstinget pålegger kretsstyret å sørge for at det er skriftlig avtale på all lån/leie av utstyr dersom kretsen er låne-/leietaker og erstatningsansvarlig. Dette er særlig viktig på vederlagsfrie lån fra enkeltpersoner og/eller speidergrupper. Kretsstyret pålegges å utarbeide retningslinjer for lån/leie av utstyr til kretsens aktiviteter, og avgjør selv hvem som har fullmakt til å signere slike kontrakter.

Kretsen kan ikke pålegges erstatningsansvar for lånt utstyr, hvor det ikke finnes skriftlig avtale i forkant av aktiviteten.”

### **Vedtak: Forlaget enstemmig vedtatt.**

Debattanter; 8.

#### Sak 8 – Arbeidsplan og terminliste 2013

Kretsstyret innstilte følgende forslag til arbeidsplan for 2013:

Kretsstyret skal arbeide for å nå målene definert i NSF's strategiske plan.

Kretsstyret skal fortsette å utvikle samarbeidet i regionen om ledertrening.

Kretsstyret skal få tettere kontakt med gruppene, og bedre innsikt i deres virksomhet.

Kretsstyret skal etablere småspeider, speider-, rover- og

lederombud som har ansvar for å følge opp kretsens programtilbud.

**SPEIDING GIR MANGFOLD**

N.O

Delegat 8 påpekte at en arbeidsplan må inneholde målbare parameter, som kretsstyret kan rapportere tilbake på til Kretstinget.

Forslag fra delegat 17:

”Kretsstinget pålegger kretsstyret å utforme en arbeidsplan med konkrete aktiviteter tilknyttet hovedmålsetningene. Disse aktivitetene skal være målbare/dokumenterbare”.

**Vedtak: Kretstinget vedtok først at kretsstyret skal ha en arbeidsplan, deretter ble forslaget fra delegat 17 enstemmig vedtatt.**

Debattanter; 2,8,10,12,17og47

Terminlisten ble debattert, og kretsleder tok med seg innspillende for videre behandling.

### Sak 9 – Budsjett 2013

Kretsstyrets forslag til budsjett med tilhørende kommentarer ble lagt frem av Kjetil Andreas Andersen. Forlaget hadde et underskudd på ca 66 000kr.

Kretsstyret oppfordret Kretstinget til å ta ansvar for budsjettet, og om nødvendig gjøre endringer. Kretsen har i dag for mye penger på bok. Dette burde reduseres.

#### Sak 9.1 – Inntil 35 000 kr avsettes til gjennomføring av peffkurs I og II.

ABspeiderne baserer sine inntekter på offentlige tildelinger. I 2012 fikk kretsen støtte fra bla Bærum Kommune til gjennomføring av peffkurs (28 000kr). Det ble ikke gjennomført slike kurs i 2012. Bærum Kommune er informert om dette, og forventer at tildelingen i 2012 blir benyttet i 2013. Tildelingen fra Bærum Kommune for 2013 vil derfor bli redusert tilsvarende.

Kretsstyret innstiller: Det budsjetteres med 35 000 kr til peffkurs i 2013. – **Vedtatt.**

#### Sak 9.2 – Inntil 20 000 kr avsettes til oppgradering av Kretskontoret.

Kretsen har et arbeidsgiveransvar overfor egen ansatt og er pålagt å følge arbeidsmiljøloven og andre bestemmelser knyttet til den ansattes arbeidsplass. Kretskontoret er i tillegg et møtested for speidere og speiderledere, både de med eller uten verv på kretsnivå. Dagens innredning trenger fornyelse. Kretsen har ikke hatt utgifter til fornyelse/oppgraderinger de siste 10-15 årene.

Kretsstyret innstiller: Det budsjetteres med 20 000 kr til oppgradering av kretskontoret 2013. - **Vedtatt.**

#### Sak 9.3 – Utbetaling til gruppene.

Kretsstyret innstiller: Det avsettes 100 000 kr til gruppene. Pengene fordeles på antall betalende speidere under 26år, og i tråd med tidligere kretstingsvedtak. ”Avsetninger til gruppene utbetales kun til de gruppene som i regnskapsåret har oppfylt sin informasjonsplikt til kretsen, jf. retningslinjer om gruppenes informasjonsplikt (§ 2-2-3). **Beløpet vedtatt.**

#### Andre budsjettforslag

Oppgradering av Stabburet med 9 000kr (fra sak 2) – **Vedtatt.**

Slette overføring til Grønland (20 000kr) – **Vedtatt.**

Økning av oppgradering av Kretskontoret til 50 000kr – **Vedtatt.**

Økning av Hiorthen til 110 000kr – **Vedtatt.**

Økning av Utstyrskonto til 50 000kr - **Vedtatt**

Støtte transport til landsleiren med 50 000kr – **Vedtatt.**

Økning av avsetning til gruppene til 150 000kr – **Falt.**

Endring fordeling avsetninger til gruppene (lik fordeling til grupper med mer enn 5 betalende medlemmer under 26år pr 31.des 2012) – **Vedtatt.**

**SPEIDING GIR MANGFOLD**

N.O

Debattanter; 2,6,8,9,10,14,17og22

### Del 3 VALG

Valgkomiteen innstilling ble lagt frem av Nils Martin Haugen

Visekretsleder i to år: Kjetil Andreas Andersen, 1.Skougum  
Styremedlem i ett år: Preben Fagerholt, 1.Sandvika  
Styremedlem i ett år: Therese Mohn, Asker 1  
Styremedlem i to år: Frida Lund-Larsen, Asker 1  
Styremedlem i to år: Knut Høie Guettler, 1.Skougum

Revisor, ett år: Tom Kvarme, 1.Høvik

Valgkomité Kretsstyret utfordret til å finne en gruppeassistent fra stor gruppe i både Asker og Bærum til å være stammen av valgkomiteen.

### AVSLUTNING

Kretsleder takket av det gamle kretsstyret ved å gi:  
NSFs Hederstegn til Leif Egil Hegdal  
NSFs Æreskniv til Kaja Bjølgerud og Mats Grimsgård  
Blomster til Sigrid Aketun og regnskapsfører Kjetil Andras Andersen

Ordstyrer fikk den sedvanlige ”twist-gaven”, og referenten fikk blomster.

Kretsleder takket for oppmøtet og Kretstinget ble avsluttet med speiderbønn.

  
Tor Bergersen/Kretsleder

  
Jørgen Dyrhaug

  
Nina Dæhli/Referent

  
Jørgen Taxt Walnum

### Vedlegg:

Delegatliste  
Forretningsorden  
Regnskap 2012 (ikke vedlagt)  
Revisorrapport (ikke vedlagt)  
Terminliste (ikke vedlagt)  
Budsjett 2013 (ikke vedlagt)

**SPEIDING GIR MANGFOLD**

NO

### Forretningsorden for Kretstinget 2013

1. Tinget ledes av en valgt møteleder.
2. Protokollen føres av en valgt referent. Protokollen undertegnes av referent, kretsleder samt to valgte representanter.
3. Ingen representant har rett til ordet mer enn tre ganger i samme sak. Gjelder ikke forslagsstiller.
4. Representanter som forlanger ordet til forretningsorden, har ett minutt taletid. Møteleder har rett til å foreslå forkorting av taletiden og foreslå strek med de inntegnede talere.  
Etter strek kan forslag ikke fremmes eller trekkes tilbake.
5. Forslag utenom de på sakslisten oppsatte saker, kan ikke fremmes. Alle forslag må leveres skriftlig til møteleder, undertegnet med representantens navn.
6. Alle vedtak avgjøres med flertall av de avgitte stemmer med de unntak som NSF's grunnregler og lover setter.
7. Alle valg foregår skriftlig dersom det er mer enn en kandidat eller når en av representantene forlanger det.
8. I protokollen føres inn alle forslag og de vedtak som er gjort, med antall stemmer for og imot. Navnene på debattantene føres likeledes inn.
9. Protokollen sendes gruppene umiddelbart etter tinget.
10. Kretstinget er åpent for tilhørere hvis plassen tillater det.

Gruppe	Medl.nr	Delegater	Delegat/vara
		<b>1</b> Leif Egil Hegdal	Kretsstyret
		<b>2</b> Tor Bergersen	Kretsstyret
		<b>3</b> Mats Grimsgaard	Kretsstyret
1. Rykkinn speidergruppe	121554	<b>5</b> Nils-Martin Haugen	Representant
* 1. Sandvika speidergruppe	214074	<b>6</b> Jørgen Taxt Walnum	Representant
1. Rykkinn speidergruppe	130705	<b>7</b> Per Hansen	Vararepresentant
1. Skougum speidergruppe	148395	<b>8</b> Kjetil Andreas Andersen	Representant
1. Skougum speidergruppe	119878	<b>9</b> Nina Dæhli	Vararepresentant
* 1. Sandvika speidergruppe	197841	<b>10</b> Preben Fagerholt	Representant
1. Skougum speidergruppe	175230	<b>11</b> Edvard Grødem	Representant
[ Nesøya sjøspeidergruppe	119518	<b>12</b> Anne Margrethe Himle	Representant
1. Skougum speidergruppe	171081	<b>13</b> Jonas Loe Kvalberg	Representant
1. Skougum speidergruppe	211263	<b>14</b> Stein Vidar Haugan	Representant
1. Skougum speidergruppe	175229	<b>15</b> Jan Henrik Vedeler	Representant
1. Rykkinn speidergruppe	191160	<b>16</b> Victoria Magelssen	Representant
1. Rykkinn speidergruppe	191159	<b>17</b> Kari Naadland Magelssen	Representant
1. Skougum speidergruppe	119915	<b>21</b> Christoffer Næss Wanggaard	Representant
[ 1. Høvik speidergruppe	147386	<b>22</b> Kristine Müller	Representant
1. Haslum speidergruppe	127050	<b>23</b> Nina Skui Guneriussen	Representant
1. Haslum speidergruppe	127016	<b>24</b> Nina Jonsvik Aarskog	Representant
1. Skougum speidergruppe	199989	<b>25</b> David Stafford	Representant
1. Skougum speidergruppe	179906	<b>26</b> Thomas Mosand	Vararepresentant
[ Snarøen sjøspeidergruppe	166735	<b>27</b> Oscar Zimmermann	Representant
[ Snarøen sjøspeidergruppe	166922	<b>28</b> Nicolay Kavli Anker	Representant

SPEIDING GIR MANGFOLD

Asker 1. speidergruppe	182160	29	Hanne Kjølsest Sunde	Representant
Asker 1. speidergruppe	182149	30	Frida Lund-Larsen	Representant
Nadderud speidergruppe	213296	31	August Blom	Representant
Nadderud speidergruppe	191051	32	Kaja Bjølgerud	Representant
Nadderud speidergruppe	210357	33	Mari Grimsgaard	Representant
Nadderud speidergruppe	192371	34	Cecilie Othman Arnesen	Representant
Asker 1. speidergruppe	188741	35	Kaia Berg	Representant
1. Skougum speidergruppe	179905	36	Knut Høie Guettler	Representant
Asker 1. speidergruppe	191285	37	Lise Lund-Larsen	Representant
Asker 1. speidergruppe	205059	38	Therese Mohn	Representant
Asker 1. speidergruppe	194139	39	Nina Bielawski	Representant
1. Tanum speidergruppe	122941	40	Einar Hilding	Representant
Asker 1. speidergruppe	148570	41	Jørgen Dyrhaug	Representant
1. Skougum speidergruppe	142903	42	Even Ziesler Andenæs	Vararepresentant
1. Lysaker speidergruppe	126804	43	Thor Gunnar Mathisen	Representant
Nadderud speidergruppe	181721	44	Eskil Skoe Fredriksen	Vararepresentant
Nadderud speidergruppe	204072	45	Peder Nyeggen	Representant
Nadderud speidergruppe	201293	46	Anders Nyeggen	Representant
Nadderud speidergruppe	198410	47	Kajsa Tidemann	Representant

## SPEIDING GIR MANGFOLD


